
quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Convite

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
Depois de vencido o prazo de três dias para recurso, adjudico a carta convite nº 001/2014, para 
contratação dos serviços ELABORAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO INTEGRADA DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE (PGIRS XIQUE-XIQUE), ficando 
a empresa Renova Engenharia e Meio Ambiente Ltda. – ME, vencedora apta para prestar os serviços 
licitados, conforme ata de reunião lavrada e assinada. Fica a empresa acima responsável pela prestação 
dos serviços citados no certame licitatório no valor de R$ 78.162,00 (Setenta e oito mil cento e 
sessenta e dois reais). Gabinete do Prefeito, 22 de janeiro de 2014. Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
CARTA CONVITE Nº 001/2014 

 
O Prefeito do Município de Xique-Xique-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento da comissão de licitações, que julgou a Carta Convite nº 001/2014, em 
favor da empresa RENOVA ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA. – ME. CNPJ: 
17.770.939/0001-38, que tem por objetivo a contratação dos serviços na ELABORAÇÃO DO 
PLANO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE XIQUE-
XIQUE (PGIRS XIQUE-XIQUE), resolve HOMOLOGAR o presente certame. Xique-Xique-BA, 
22/01/2014-Alfredo Ricardo Bessa Magalhães - Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 019/2014” 
 

Ref. PROCESSO n.º 003/2014 CARTA CONVITE n.º 001/2013 CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Xique-Xique CONTRATADA: Renova Engenharia e Meio Ambiente Ltda. – ME 
OBJETO: ELABORAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS 
DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE (PGIRS XIQUE-XIQUE) VALOR GLOBAL: R$ 78.162,00 
(Setenta e oito mil cento e sessenta e dois reais). PAGAMENTO: em seis parcelas. PRAZO: 180 dias. 
XIQUE - XIQUE - BA, 22 DE JANEIRO DE 2014. Alfredo Ricardo Bessa Magalhães-Prefeito Municipal. 

 
 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60C7568BDB773553788B22AA56087F4E


		2014-01-23T16:50:17-0200




